2018年 5月 9日

各 位

エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社の個別業績(単独決算)の

前期実績値との差異に関するお知らせ

当社子会社である株式会社エヌ・ティ・ティ都市開発株式会社は、2017年度（2017年4月1

日～2018年3月31日）の個別業績と前期（2016年4月1日～2017年3月31日）の実績値に差異が

生じましたので、別紙の通りお知らせいたします。

 なお、本件に伴う当社連結業績への影響は軽微であります。

以  上

<本件に関する問合せ先>

日本電信電話株式会社 IR 室

木村、渡邉

TEL： 03-6838-5481

FAX： 03-6838-5499

会社名     日本電信電話株式会社

代表者氏名   代表取締役社長 鵜浦 博夫

（コード番号9432  東証第一部）

＿

平成 30年５月９日

各  位

会 社 名 エヌ･ティ･ティ都市開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 中川  裕

 （コード番号 8933 東証第 1部）

問合せ先 財務部長  鳥越  穣

 （TEL 03-6811-6424）

個別業績(単独決算)の前期実績値との差異に関するお知らせ

当期（平成 30年３月期）の個別業績につきまして、前期（平成 29年３月期）実績値との間に差異が

生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 平成 30年３月期通期個別業績の差異（平成 29年４月１日～平成 30年３月 31日）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前期実績（A）

（平成 29年３月期）

百万円

161,968

百万円

26,552

百万円

21,978

百万円

14,018

円 銭

42.59

実績値（B）

（平成 30年 3月期）

138,380 24,489 21,705 15,363 46.68

増減額（B－A） △23,588 △2,062 △273 1,344

増減率（％） △14.6 △7.8 △1.2 9.6

2. 差異の理由

 営業収益の減少は、物件売却収入の減少などによるものです。

以上

	別紙1-1_[持株開示]release-UD-hcocover(J)180504
	別紙1-2_[子会社開示]release-UD(J)180504